
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
             

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
14.3.  

Příprava na biřmování v kostele 
po mši 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za farníky 

kostel  
 sv. Josefa 

19.00  Příprava na biřmování  (opakování) 

Neděle 
 
15.3. 

4. neděle  POSTNÍ 
     neděle radosti 
 
sbírka na doplatek za opravu 
farního kostela  
(610.000,-Kč) 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za nemocnou dceru 

Farní kostel 9.30 Za arcidiecézi a bohoslovce  
                     (slouží arcibiskup Jan Graubner) 

DNR-USP 15.30 15.00 křížová cesta; 
              mše   na úmysl celebranta 

kostel  
 sv. Josefa 

15.00 Křížová cesta;    cca v 15.45 na faře setkání ohledně 
dobrovolníků při přípravě primice 

Pondělí 
16.3.  

kostel  
 sv. Josefa 

  9.00 Za + Josefa Ryndu, rodiče a sourozence 

   

Úterý 
17.3. 

Připomínka sv. Patrika 
DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Josefa Kotlára a celou rodinu 

Středa 
18.3. 

Připomínka sv. Cyrila 
Jeruzalémského 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 
kostel  
 sv. Josefa 

 18.00 Za + Josefa Ryndu, rodiče a sourozence 

Čtvrtek 
19.3. 

sv. Josefa, 
       snoubence Panny Marie 
pouť v kostele sv. Josefa 
9.00 mše a děkanská rada 
18.00 mše 

kostel  
 sv. Josefa 

9.00 Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, zasvěcené 
osoby a dobrodince 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

kostel  
 sv. Josefa 

 18.00 Za farníky, zejména dobrodince 

Pátek 
20.3. 

  

kostel  
 sv. Josefa 

15.00  Adorace; 
 17.20 křížová cesta (společenství Modlitby matek) 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Františka a Marii Vodičkovy,sestru Růženu, za 
celou živou a + rodinu 

Sobota 
21.3.  

 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za farníky 

fara 19.00  Příprava na biřmování  (opakování z pátku) 

Neděle 
 
22.3. 

5. neděle  POSTNÍ 
     
 
sbírka na doplatek za opravu 
farního kostela  
(610.000,-Kč) 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za farníky 

Farní kostel 9.30 Za + Jaroslava Kureše, živou a + rodinu 

DNR-USP 15.30 15.00 křížová cesta; 
 mše za  farníky 

kostel  
 sv. Josefa 

15.00 Křížová cesta;    

                                    
 

 

            
 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

  
 Děkuji všem, kteří se zúčastnili úvodního setkání na Noc kostelů 
 Děkuji za sbírku minulou neděli ve výši 11.003,-Kč  na doplatek opravy farního kostela.    Pán Bůh zaplať!!  
 Svatojosefský týden  od 15.3. do  22.3. -všechny bohoslužby z farního kostela, vyjma nedělních, budou u sv. 

Josefa. 
 Kdo chce pomoci s přípravou velikonočního agapé, tak ať přijde  na květnou neděli po mši do sakristie. 
 Na květnou neděli se přináší postní almužna. 

 
 Děkuji rodinám svitavských bohoslovců za přípravu pohoštění při setkání bohoslovců; děkuji farníkům 

za přípravu a výzdobu fary a kostelů; děkuji kostelníkům a ministrantům; v neposlední řadě  děkuji 
zpěvákům, sólistům a panu varhaníkovi Mgr. Bočkovi za přípravu a nácvik liturgických zpěvů při 
bohoslužbě. 

 Dnes po křížové cestě cca v 15.45 bude na faře setkání těch, kteří chtějí jakkoliv pomoci s primicí. 
 


